МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)
МУ «Хьалха-Мартан муницнпальни к!оштан дешаран отдел»

Муницинальни бюджетии юкьарадешаран учреждени
«ОЛ ХАЗАР-К1 ОТ A PAPA СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. цЕ иолу ЮЮШ»

ПРИКАЗ
31.08.2022 №124/1-о

с. Алхазурово
О назначении на ставни ков и
формировании наставнических групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в 2022-2023 учебном году п р и к а з  ыв а  ю :

1. Назначить наставниками:
- Тукаеву А.М., учитель математики;
- Нахаеву Р.С-А., учитель русского языка.
2. Сформировать следующие наставнические группы:

1. Тукаева А.М. -  Шахбулатова М.А., учитель химии;
- Магом адов Л-А.К., учитель физической культуры;
- Ибахаджиева З.Г., учитель физической культуры;
- Кукулаева Я.В., учитель ОБЖ;
- Кадырова Л.Н., учитель биологии.

2. IЗакаева Р.С-А. -  Садулаева З.А., учитель русского языка;
- Амхадова Т.С., учитель географии;
- Катаева А.М., учитель начальных классов;
- Эсиева М.М., учитель начальных классов;
- Берсанова Э.Х., учитель математики.

3. Бухгалтеру Гучиговой М. И. установить наставникам надбавку к заработной
плате в размере 10% от тарифной ставки учителя.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Алиеву Н.В., бухгалтера Гучигову М.И.

Л.С.Тасуева

С приказом ознакомлены".
Гуч и го ва М. И. td $ * y L'x-
Алиева Н.В.
Тукаева А.Мб
Нахаева Р.С-А.
Шахбулатова М.А.
Магомадов Л-/
И б а Хаджиева З.Г
Кукулаева Я. В,
Кадырова Л. И/ L£
Амхадова Т.С.,  ̂
Гатаева А.М
Эсиева М.М.
Берсанова Э.Ж.

		2022-12-27T09:07:18+0300
	Тасуева Луиза Султановна